
Приложение № 1.3
к лицензии на осуществление
образовательной деятельности
от «17» ноября 2011 г.
№2162

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
наименование лицензирующего органа

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Тюменская государственная академия культуры, искусств

и социальных технологий»

(Тюменская государственная академия культуры, искусств

и социальных технологий)
полное и сокращенное (в случае, если имеется) наименование лицензиата или его филиала

625003, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Республики, д. 19
место нахождения лицензиата или его филиала

625026, г. Тюмень, ул. Республики, д. 152;

625002, г. Тюмень, ул. Пароходская, д. 27
адреса мест осуществления образовательной деятельности лицензиата или его филиала

имеет право осуществления образовательной деятельности
по следующим образовательным программам:

№ п/п

1

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

И.

Основные а дополнительные общеобразовательные программы

вид образова-

тельной програм-

мы (основная,

дополнительная)

2

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

Дополнительная

уровень (ступень)образова-

тельной программы

3

•

-

-

-

-

-

-

-

-

-

направленность (наименование)

образовательной программы

4

Народные инструменты

Декоративно-прикладное творчество

Живопись

Хореографическое творчество

Духовые и ударные инструменты

Народные инструменты

Декоративно-прикладное творчество

Фортепиано

Хоровое пение

Хореографическое творчество

Живопись

нормативный

срок освоения

5

5 лет**

5 лет**

5 лет**

5 лет**

5 лет**

8 лет*

8 лет*

8 лет*

8 лет*

8 лет*

8 лет*
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1

1 2 .

1 3 .

2

Дополнительная

Дополнительная

3

-

-

4

Струнные инструменты

Духовые и ударные инструменты

5

8 лет*

8 лет*

* - для детей, поступивших в ОУ в первый класс в возрасте с шести лет шести месяцев до девяти лет
1 ** - для детей, поступивших в ОУ в первый класс в возрасте с десяти до двенадцати лет

Распорядительный документ лицензирующего органа о
предоставлении лицензии на осуществление образова-
тельной деятельности:

эаспорядительный документ лицензирующего органа о
переоформлении лицензии на осуществление образова-
тельной деятельности:

Приказ

от «02» августа 2013 г. №770

Заместитель руководителя
(должность уполномоченного

лица лицензирующего органа)

Чеха В.В.
(фамилия, имя, отчество упол-

номоченного лица)

мл.

серия 90П01 № 0010470
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